PV weidinger

Arbeitstisch TED elektrisch verstellbar, 1500x800x630/1270
mm, M1350

Treston elektrischer Arbeitstisch TED — schnell, leise und mit groBem
Hohenverstellungsbereich. Geeignet fur unterschiedliche Anwendungen in der Industrie.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_delGestalten Sie lhren individuellen Arbeitsplatz
mit dem TRESTON 3D Konfigurator]

[https://www.weidinger.eu/de/b/treston|Zur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr. WL60452
Modelllinie TED

Hersteller TRESTON
Hersteller-Artikel-Nr. TED815-41

GPSR Herstellerdaten Treston Deutschland GmbH

Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Breite

Hohe

Tiefe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Material (Tischplatte)
ESD gerecht

PPV weidinger

www.treston.de
1500 mm

1270 mm

800 mm

1525 mm

825 mm

175 mm

1 Stiick

1 Stiick
Niederdrucklaminat

nein

Products for the electronic industry

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

