

Arbeitstisch TED elektrisch verstellbar, 1500x800x630/1270 mm, M1350



Treston elektrischer Arbeitstisch TED – schnell, leise und mit großem Höhenverstellungsbereich. Geeignet für unterschiedliche Anwendungen in der Industrie.
[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_de Gestalten Sie Ihren individuellen Arbeitsplatz mit dem TRESTON 3D Konfigurator]
[<https://www.weidinger.eu/de/b/treston> Zur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr.	WL60452
Modelllinie	TED
Hersteller	TRESTON
Hersteller-Artikel-Nr.	TED815-41
GPSR Herstellerdaten	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim

Products for the electronic industry



www.treston.de

Breite	1500 mm
Höhe	1270 mm
Tiefe	800 mm
Länge mit Verpackung	1525 mm
Breite mit Verpackung	825 mm
Höhe mit Verpackung	175 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Material (Tischplatte)	Niederdrucklaminat
ESD gerecht	nein